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Parikkalan kunnan hallintosäännön mukaan sivistyslautakunta hyväksyy 
lukuvuosittain perusopetuksen ja lukion työ/vuosisuunnitelmat. 
  
Koulut ovat laatineet vuosisuunnitelmat opetussuunnitelmiin perustuen ja 
kouluilla annettavan opetuksen määrä määräytyy hallintosäännön 
mukaisesti rehtorin tekemän laskelman mukaan. 
  
Lukuvuoden työajat on sivistyslautakunta päättänyt kokouksessaan 
4.1.2022 § 3. Lukuvuonna 2022-2023 on 187 työpäivää. 
  
Oppilasmäärät ovat perusopetuksen vuosiluokilla 1-6 yhteensä 208, josta 
Saaren koululla 53 ja Kirjolassa 155 oppilasta. Vuosiluokilla 7-9 on 
yhteensä 92 oppilasta. Parikkalan lukiossa on 30 opiskelijaa. 

Parikkalan kunnan koulujen kasvatuksen ja opetuksen 
painopistealueet: Parikkalan kunnan koulut toteuttavat perusopetusta 
opetussuunnitelman mukaan. Opetuksen painotukset määräytyvät 
lukuvuosittain monialaisten oppimiskokonaisuuksien sekä laaja-alaisen 
osaamisen painopistealueiden mukaan. Tänä lukuvuonna teemana ovat: 
alakoulun 1.-3.lk Metsä, 4.-6.lk Vesi ja yläkoulu Kestävä tulevaisuus. 

Parikkalan lukio on yleislukio, joka tarjoaa perusopetuksen päättäneille 
nuorille tasokkaan ja innostavan opiskeluyhteisön. Tuemme 
opiskelijoitamme kasvamaan kulttuuritaustaansa arvostaviksi, rehellisiksi ja 
ahkeriksi ihmisiksi. Ohjaamme heitä toimimaan rakentavasti 
ja suvaitsevasti yhteisössä ja kantamaan vastuuta omasta elämästään ja 
muista ihmisistä. Kannustamme opiskelijoitamme kasvamaan 
monipuolisesti itsenäisiksi, itseään kehittäviksi, kriittisesti ajatteleviksi 
kansalaisiksi. 

 
Lukiossamme alkaa uutena toteutuksena syyslukukauden 2023 alussa 
lukion eläinlääketieteellinen linja, joka valmentaa opiskelijaa jo lukioaikana 
eläinlääketieteellisiin opintoihin. Opintoihin sisältyy mm. biologian kursseja, 
eläinten hoitoon ja käsittelyyn liittyviä kursseja sekä tutustumista 
eläinlääkärin työhön. Opiskelijoiden on mahdollista suorittaa myös 
kouluratsastuksen sekä hevosen hyvinvointiin liittyviä kursseja. 
Koulun kehittäminen: Opettajakunta suunnittelee ja ideoi teemapäiviä sekä 
retkiä yhdessä suunnittelupäivän yhteydessä. Opettajat 
suunnittelevat yhteistyöajalla (YS-aika) yhdessä sisältöjä ja toteutusta sekä 
monialaisten oppimiskokonaisuuksien sisältöjä.  
Vesokoulutukset ovat sekä koulujen omia, että seudullisia. YS-aikaa 
käytetään koulutyön yhteiseen suunnitteluun, kehityskeskusteluihin, 
opetussuunnitelman seurantaan, muihin tarvittaviin töihin ja toimenpiteisiin 
sekä opettajakokouksiin. 
  
Opetussuunnitelmaa arvioidaan ja päivitetään vesopäivien yhteydessä. 
8.8.2022 pidettiin suunnittelu-veso. Seuraava Kirjolan koulun ja Parikkalan 
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lukion veso-koulutuspäivä on kevätlukukaudella 2023. Keväällä 
2023 pidetään 1/2 veso lukuvuoden arviointia sekä 1/2 veso seuraavan 
lukuvuoden suunnittelua. Muu koulutus koulutussuunnitelman mukaisesti.  
 
Kirjolan koulussa pedagogiset tiimit kokoontuvat kuukausittain. Johtoryhmä 
(rehtori, apulaisrehtori ja opettajajäsen) kokoontuvat viikoittain.Pedagogisia 
tiimejä johtavat seuraavat: lukion tiimiä/opettajakokouksia ja yläkoulun 
tiimiä johtaa rehtori ja alakoulun tiimiä johtaa apulaisrehtori. Jokainen 
opettaja kuuluu johonkin edellä mainituista tiimeistä. 
  
Alakoulun ja yläkoulun yhteiset opettajankokoukset pidetään yhdessä 
sovittuina ajankohtina Teams-yhteydellä tai yhteisellä kokoontumisella. 
Saaren koulussa opettajakokoukset joka maanantai ja tiiminä toimii 
koko opetushenkilöstö yhdessä. 
  
Lukion opettajakokoukset pidetään yhdessä sovittuina ajankohtina Teams-
yhteydellä tai yhteisellä kokoontumisella. 
  
Rehtorin apuna Kirjolassa toimii apulaisrehtori Riitta Sikiö, jonka 
toimenkuvaan kuuluu vastata alakoulun päivittäisistä ja viikoittaisista 
luokkaopetuksen ulkopuolisista tapahtumista ja niiden koordinoinnista. 
Yläkoulun puolella apulaisrehtorin tehtäviin kuuluu sijaistaa lyhytaikaisesti 
rehtoria tämän poissa ollessa. Tehtäviin kuuluu silloin huolehtia 
kurinpidosta, sijaisjärjestelyistä, akuuttien ongelmatilanteiden 
ratkaisemisesta sekä turvallisuudesta. Apulaisrehtorin tärkein toimenkuva 
on vastata hankkeista, niiden hakemisesta ja raportoinnista. 
  
Saaren koulussa toimii Hannu Penttinen koulunjohtajana, joka vastaa siellä 
operatiivisesta toiminnasta. 
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